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Bridgestone wprowadził na rynek zupełnie nowy model bieżnika do opon budowlanych –
Bandag M-DRIVE 001. Właściciele flot pojazdów budowlanych docenią go przede wszystkim
za zwiększoną wydajność i  trwałość,  co  ostatecznie  przełoży  się  na obniżenie  kosztów
eksploatacyjnych.

Długotrwała wydajność

Bieżnik Bandag, oparty na bazie uniwersalnej opony drogowo-terenowej premium na oś napędową
Bridgestone M-DRIVE 001,  został  stworzony tak,  aby sprostać wyzwaniom zarówno na drodze,
jak i w terenie, a także aby zapewnić doskonałą wydajność, wysoką odporność na przypadkowe
uszkodzenia oraz doskonałe właściwości samooczyszczania. Bieżnik Bandag M-DRIVE 001 posiada
zoptymalizowany wzór, a symbol M+S oznacza najwyższe bezpieczeństwo i komfort jazdy nawet
w warunkach zimowych.

„Opony to niezbędny element pomyślnego przeprowadzenia każdej operacji. Muszą one
sprostać  wszelkim  wyzwaniom  eksploatacji  na  trasie  i  w  terenie  –  zapewniając
bezpieczeństwo  na  drodze,  ale  także  dobrze  spisując  się  na  nierównościach.  Nowy
bieżnik Bandag M-DRIVE 001 daje nawet więcej – maksymalizuje żywotność karkasu bez
uszczerbku dla bezpieczeństwa, trwałości  i  przyczepności.  Jest to efekt optymalnego
połączenia  długotrwałej  wydajności  ze  skutecznością  we  wszystkich  możliwych
warunkach” – mówi Harald Van Ooteghem, Senior Manager Truck & Bus Tyres Product
Marketing. 

Przełomowa technologia



Bieżnik  Bandag M-DRIVE 001 wykorzystuje  najbardziej  zaawansowane technologie  opracowane
przez  Bridgestone.  Kombinacja  specjalnie  zaprojektowanej  mieszanki  i  innowacyjnego  wzoru
bieżnika zapewnia wyjątkową żywotność i oszczędność. Kierunkowy bieżnik wykonany w technologii
Tie Bar optymalizuje sztywność klocków, zwiększając tym samym odporność na zużycie. Same klocki
zostały zwymiarowane tak, aby zagwarantować odpowiednią kontrolę w deszczu oraz na śniegu przy
jednoczesnej zwiększonej przyczepności. Bieżnik Bandag M-DRIVE 001 jest odporny na nacięcia
i odpryski, dzięki czemu zachowuje trwałość przez cały cykl eksploatacji.

Jeszcze większy zasięg

Nowy bieżnik Bandag M-DRIVE 001 jest doskonałym rozwiązaniem dla tych, którzy chcą przedłużyć
żywotność  i  wydajność  opony  Bridgestone  M-DRIVE  001.  Może  być  także  zastosowany  do
bieżnikowania  innych  karkasów  markowych  opon  premium  w  najpopularniejszych  na  rynku
rozmiarach: 13R22.5, 295/80R22.5 i 315/80R22.5.

Więcej informacji na temat bieżnika Bandag można znaleźć na: www.bandag.eu
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